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El Rector de la Universidad Nacional de Educación a Distancia
considerando que

Doña MARTA LAVADO ZAMBRANO
nacida en Badajoz el 9 de mayo de 1991

ha superado los estudios correspondientes al curso

Formación básica en terapia EMDR (Niveles I y II)
Fecha de inicio: 1 de febrero de 2024; Fecha de finalización: 31 de diciembre de 2024

según el programa que figura al dorso de este documento,
le expide el presente

DIPLOMA DE ESPECIALIZACIÓN

Madrid, a 10 de febrero de 2025

Este documento está firmado digitalmente(*)

La Jefa de Servicio de
Formación Permanente El Rector

Mª ANTONIA SERRANO SANTOS RICARDO MAIRAL USÓN

Créditos ECTS: 30 / horas: 750
R.D. 1125/2003 de 5 de septiembre de 2003 (BOE de 18 de septiembre)

Nº de registro: TP0127129

Este diploma se otorga como propio de la UNED, según lo dispuesto en el art. 7.1 de la Ley Orgánica LOSU 2/2023, y no tiene el carácter oficial establecido en el art. 8 de la misma ley.
(*)  La  autenticidad  de  este  documento,  así  como  su  vigencia  y  validez,  puede  ser  comprobada  mediante  el  Código  de  Verificación  Seguro  (CVS)  del  margen  derecho  en:
https://formacionpermanente.uned.es/certificados o descargándolo directamente mediante el código QR.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s a
ut

én
tic

o 
y 

tie
ne

 u
n 

CV
S 

v
á
li
d

o
. H

a 
sid

o 
fir

m
ad

o 
po

r: 
M

ª
 A

n
t
o
n

ia
 S

e
r
r
a
n

o
 S

a
n

t
o
s
 e

l l
un

es
, 1

0 
de

 fe
br

er
o 

de
 2

02
5 

a 
la

s 0
9:

22
:0

3.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s u
n 

ju
st

ifi
ca

nt
e 

de
 v

al
id

ez
 d

e 
fir

m
a 

(s
ól

o
se

 m
ue

st
ra

 la
 p

rim
er

a 
pá

gi
na

).
H

a
s
h

 (
S
H

A
2

5
6

)
: 9

ac
1c

b9
c0

6a
ba

08
02

e4
e4

59
3b

7e
3b

27
0f

0b
9b

0f
6d

63
8f

20
ba

32
9b

34
57

16
22

ba
a 

   
  C

V
S
: 4

CY
5+

FP
OL

1j
A3

JD
h6

LG
fW

.


